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AB Videdals Privatskolor 
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200 24 Malmö 

 

Tillsyn i AB Videdals Privatskolor 
Förskoleklass 

Grundskola årskurs 1–9  

 

Helhetsbedömning och beslut  
Skolinspektionens tillsyn fokuserar på sådana faktorer som har betydelse för en god 
lärandemiljö och för elevernas möjligheter att uppnå kunskapsmålen. Granskningen 
avser inte att ge en heltäckande bild av tillståndet i skolan. Istället har en bedömning 
gjorts av i vilken utsträckning skolan, vid det aktuella granskningstillfället, avviker från 
de krav och förväntningar som uttrycks i skollag, läroplaner och övriga författningar 
som rör skolväsendet, inom de granskade områdena. Beskrivningarna och bedömning-
arna i detta beslut grundas på de dokument som AB Videdals Privatskolor skickat in, 
de verksamhetsredogörelser de lämnat samt på de iakttagelser och intervjuer som ge-
nomförts vid besök i verksamheten.  

Regelbunden tillsyn genomfördes i AB Videdals Privatskolor i februari 2006. Tillsynen 
redovisade att verksamheten vad gäller avgifter inte följde gällande skolförfattningar 
och att de pedagogiska arbetsformerna och utvärderingen av kvaliteten behövde för-
bättras. Inom dessa områden har skolan vidtagit åtgärder.  

Vid den regelbundna tillsynen den 16 mars 2010 fann Skolinspektionen att AB Videdals 
Privatskolor inte visade några brister i förhållande till tillsynens huvudområden mål-
uppfyllelse och resultat, pedagogisk ledning och utveckling av skolan, skolans lä-
randemiljö samt enskild elevs rätt. 

Skolinspektionen bedömer att AB Videdals Privatskolor alltjämt uppfyller kraven för 
godkännande och har därmed fortsatt rätt till bidrag från elevernas hemkommuner. 
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I ärendets slutliga handläggning har undervisningsråd Lena Godin och utredare  
Christina Ridderman Karlsson deltagit. 

 

 

 

 

 

På Skolinspektionens vägnar 

 

 

Lotta Kårlind 

Enhetschef   Tommy Månsson 

   Undervisningsråd/Föredragande 

 

 

 

Kopia till 

Malmö kommun 
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Bilaga 1  Allmänt om tillsynen och beskrivning av skolan 
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Allmänt om tillsynen 
Skolinspektionen genomför tillsyn i Husie stadsdel i Malmö kommun under våren 
2010. Vid tillsynen besöker Skolinspektionen samtliga skolor i kommunen. Skolinspek-
tionen besökte AB Videdals Privatskolor 2010-03-16.  

Huvudmannen för AB Videdals Privatskolor får efter besöket ett beslut där iakttagelser 
och bedömningar av skolan redovisas. Skolinspektionen kommer att följa upp vilka 
åtgärder som vidtagits i anledning av påtalade brister. Tidpunkt för detta anges i beslu-
tet. 

Tillsynen inriktas mot fyra huvudområden: måluppfyllelse och resultat, pedagogisk 
ledning och utveckling av skolan, skolans lärandemiljö samt enskild elevs rätt. Be-
dömningarna av hur väl verksamheten uppfyller statens krav görs utifrån skollagen, 
läroplaner och övriga författningar som rör skolväsendet. Information om den regel-
bundna tillsynen finns på Skolinspektionens webbplats 
(www.skolinspektionen.se/Tillsyn).  

Tillsynen av fristående grundskolor ska ytterst klargöra om huvudmannens verksam-
het uppfyller kraven för att fortsättningsvis vara godkänd som fristående grundskola 
och därmed ha rätt till bidrag från elevernas hemkommuner. 

Underlaget för Skolinspektionens bedömning är dels dokument från AB Videdals Pri-
vatskolor, dels den information som samlats in under besöket. I AB Videdals Privatsko-
lor intervjuades rektorn, huvudman, lärare och elever. Även annan information om 
skolan från Skolverkets nationella uppföljningssystem, eller som finns publicerad på 
annat sätt, har använts. 

Huvudmannen har tagit del av och givits möjlighet att lämna synpunkter på sakupp-
gifter i rapporten. 

Skolinspektionen har i samband med tillsynen haft kontakt med Husie stadsdel angå-
ende kommunens rätt till insyn i skolans verksamhet. Stadsdelen tar del av AB Vide-
dals Privatskolors kvalitetsredovisningar. 

Beskrivning av skolan 
Tabell 1.: Antal elever på AB Videdals Privatskolor 

AB Videdals Privatskolor Antal elever 

Fristående förskoleklass 15 

Fristående grundskola 145 

Källa: Skolans egna uppgifter 2010-03-16 

 

http://www.skolinspektionen.se/sv/Tillsyn/�
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Skolverket godkände AB videdals Privatskolor som en fristående grundskola för års-
kurserna 1–5 genom beslut (dnr 1993:1808) den 24 januari 1994 och för årskurserna 6–9 
(dnr 1998:0799) den 25 mars 1999. Godkännande att bedriva förskoleklass meddelades 
den 20 mars 2000 (dnr 99:1905) eftersom verksamhet med hem för vård och boende 
såsom förskola för barn mellan 1 och 7 år redan godkänts av länsstyrelsen från 1 januari 
1993. Enligt godkännandet 1998 har skolan rätt till bidrag från kommunen samt får 
anordna prövning och utfärda betyg för skolans egna elever enligt de bestämmelser 
som gäller för det offentliga skolväsendet.  

Skolans profil har varit matematik, naturorienterande ämnen, språk och teknik, men 
idag ligger tyngdpunkten på matematik och naturorienterande ämnen. 

Huvudman för skolan är aktiebolaget AB Videdals Privatskolor med organisations-
nummer 556451-8750. 

Skolverksamheten vid AB Videdals Privatskolor startade läsåret 1994/95 för årskurser-
na 1–5 och läsåret 1999/2000 för årskurserna 6–9. Skolan följer läroplanen för det obliga-
toriska skolväsendet, Lpo 94.  

Skolan hade vid tillsynsbesöket 160 elever. De flesta av eleverna är folkbokförda i 
Malmö kommun. 
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